



MĚSTO ZUBŘÍ – okres Vsetín

U Domoviny 234, 756 54 Zubří

Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie

231 0 315

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany

Zadavatel:	Město Zubří
Sídlo:	U Domoviny 234, 756 54 Zubří
Zastoupení:	Jiří Randus, starosta
Jednající ve věcech technických:	Radek Janošek, vedoucí odboru výstavby Jiří Juřena, investiční technik
IČ:	00304492
DIČ:	CZ00304492
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s., pobočka Rožnov pod Radhoštěm
Č. účtu:	2221851/0100
Tel:	571 757 051, 571 757 062
E-mail:	podatelna@mesto-zubri.cz , juřena@mesto-zubri.cz

Jako objednatel

Uchazeč (jméno a příjmení/název):	ALPINE Bau CZ s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:	Jiráskova 613, Valašské Meziříčí, 757 01
Jednající/ zastoupen:	Ing. Radislav Nohavica, Ing. Jaromír Vičan, prokuristé
IČ:	45192286 STANISLAV FARANA
DIČ:	CZ45192286
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
Č. účtu:	994404-0745137001/0800
Telefon:	571 750 111
E-mail:	Office@alpine.cz
Údaje o zápisu do OR nebo ŽR:	KS v Ostravě, oddíl C, vložka 41345

Jako zhotovitel

II. Předmět smlouvy

- Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a nebezpečí ve sjednané době pro objednatele dílo: „**Opravy místních komunikací ve městě Zubří**“ dle položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen „dílo“).
- Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.
- Zhotovitel prohlašuje:
 - že se seznámil s předmětem a rozsahem díla a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a plnění této smlouvy, a zahrnul veškeré náklady do kompletní kalkulace ceny,
 - že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné,
 - že se seznámil s dokumentací veřejné zakázky, ke které se dílo dle této smlouvy realizuje,
 - že prověřil místní podmínky plnění a realizace díla.

III. Termín a místo plnění

- Termín zahájení realizace díla: **5. 8. 2013**
- Dokončení a předání díla: **do 30. 9. 2013**
- Místo plnění: **MK: Machulky, Nad Točnou, Pod Javorníkem**



MĚSTO ZUBŘÍ – okres Vsetín

U Domoviny 234, 756 54 Zubří

Veřejná zakázka malého rozsahu III. kategorie

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit celkovou cenu ve výši **bez DPH: 1 321 857,- Kč**, která je nejvýše přípustná a konečná pro rozsah díla dle této smlouvy po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací díla nezbytné k provedení kompletního a funkčního díla.
2. Cena díla bude fakturována na základě odsouhlaseného soupisu provedených dodávek a prací po dokončení a předání díla zadavateli. Splatnost faktury činí 21 dnů ode dne následujícího po dni doručení faktury s tím, že bude obsahovat údaje dle platných právních předpisů (zejm. zákonem č. 235/2004Sb.).
3. V případě neocenění nebo vynechání některé položky ji uhradí zhotovitel z vlastních zdrojů. Prokáže-li se při plnění díla, že rozpočet neobsahuje všechny položky dle předloženého rozpočtu, má se za to, že činnosti dle takových položek jsou zahrnuty v ceně ostatních položek položkového rozpočtu.

V. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí Obchodními podmínkami města Zubří.
2. Pracovní doba je dohodnuta: v pracovní dny od 6:00 do 18:00 hodin, v sobotu od 7:00 do 15:00 hodin, v neděli a ve státem uznané svátky nebudou práce prováděny.
3. Zhotovitel je povinen důsledně dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy a dbát na čistotu stávajících komunikací a ploch. Zhotovitel je povinen chránit a nepoškodit stávající konstrukce a prvky, zejm. komunikace, zeleň, mobiliář, atd. Pokud dojde činností zhotovitele k jejich poškození, je zhotovitel povinen na vlastní náklady provést uvedení do stávajícího/původního stavu.
4. Objednatel není povinen pro zhotovitele zajistit jakékoliv zázemí pro provádění díla (uložení stavebního materiálu a náradí, šatnu, sociální zařízení atd.)
5. Objednatel stanoví záruční dobu po dobu 36 měsíců od předání a převzetí díla.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat jménem smluvních stran.
3. Tato smlouva je uzavřena v souladu s usnesením 69. schůze Rady města Zubří **RM 69/1045 ze dne 29. 7. 2013**.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
5. Součástí této smlouvy jsou podmínky, práva a povinnosti dle příslušné dokumentace výběrového řízení na veřejnou zakázku. V případě rozporu ujednání této smlouvy s uvedenými dokumenty nebo s obchodními podmínkami objednatele, má přednost tato smlouva.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy: Položkový rozpočet

V Zubří dne 1.8. 2013

Ve Valašském Meziříčí dne _____ 2013

Objednatel:

Jiří Randus, starosta



Zhotovitel:

Ing. Radislav Nohavica, prokurista

Ing. Jaromír Vičan, prokurista

Stanislav Faraava

ALPINE Bau CZ s.r.o.
Břráčkova 613/13
757 43 Valašské Meziříčí
IČ 45122296
DIČ CZ45192296

Město Zubří opravy místních komunikací ve městě Zubří				A3-A60	24.7.2013

č. pol.	název položky	m.j.	množství	cena m.j.	celkem
objekt 1 MK Machulky					
93890-9311	Očištění povrchu živičného krytu	m2	2 370,00	1,00	2 370,00
91973-5112	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 100 mm	m	6,00	20,00	120,00
57275-2121	Vyspravení výtlučků ACO 11 (ABS) ručně	m2	15,00	229,00	3 435,00
57273-R	Recyklát pod kontejnery	m2	10,00	150,00	1 500,00
57323-1111	Postřik živičný spojovací emulze 0,5-0,8 kg/m2	m2	2 370,00	9,00	21 330,00
57275-3111	Vyrovnání povrchu krytu ACO 11 (ABS)	t	56,90	1 650,00	93 885,00
57714-4121	Beton asfaltový ACO 11 (ABS) tl. 5 cm	m2	2 370,00	229,00	542 730,00
59911-3111	Asfaltová zálivka spar živičných ploch	m	6,00	20,00	120,00
899-R1	Výšková úprava žlabů Reverdo zvedáním	ks	6,00	100,00	600,00
98822-5111	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	t	370,45	2,00	740,90
CELKEM : objekt 1 MK Machulky					666 830,90

objekt 2 MK Nad Točnou					
18110-1102	Srovnání a zaválcování pláňe	m2	390,00	10,00	3 900,00
11315-1214	Frézování přes 500m2 bez překážek tl. 5 cm s odvozem a skládkou	m2	45,00	120,00	5 400,00
57439-1111	Penetrační makadam asfaltový tl. 10 cm (PM)	m2	780,00	176,00	137 280,00
57341-1115	Nátěr živičný z asfaltu silničního 1,8 kg/m2 s posypem 20 kg	m2	780,00	39,00	30 420,00
57341-1114	Nátěr živičný z asfaltu silničního 1,5 kg/m2 s posypem 20 kg	m2	780,00	37,00	28 860,00
899-R2	Dodávka a montáž žlabů Reverdo	ks	3,00	4 500,00	13 500,00
98822-5111	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	t	220,38	2,00	440,75
CELKEM : objekt 2 MK Nad Točnou					219 800,75

objekt 3 MK Pod Javorníkem					
18110-1102	Srovnání a zaválcování pláňe	m2	644,00	10,00	6 440,00
93890-9621	Odstranění středového travnatého pásu š. do 0,5m	m	444,00	5,00	2 220,00
93890-9111	Očištění povrchu šterkového krytu	m2	1 610,00	4,00	6 440,00
57439-1111	Penetrační makadam asfaltový tl. 10 cm (PM)	m2	1 610,00	176,00	283 360,00
57341-1115	Nátěr živičný z asfaltu silničního 1,8 kg/m2 s posypem 20 kg	m2	1 610,00	39,00	62 790,00
57341-1114	Nátěr živičný z asfaltu silničního 1,5 kg/m2 s posypem 20 kg	m2	1 610,00	37,00	59 570,00
899-R2	Dodávka a montáž žlabů Reverdo	ks	3,00	4 500,00	13 500,00
98822-5111	Přesun hmot pro komunikace s krytem živičným	t	452,43	2,00	904,86
CELKEM : objekt 3 MK Pod Javorníkem					435 224,86

CELKEM				1 321 856,51
Vedlejší rozpočtové náklady	%		0,00%	
Celkový součet bez daně				1 321 856,51
<i>Zaokrouhleno</i>				1 321 857 Kč
Daň z přidané hodnoty	%		21,00%	277 589,90 Kč
CELKEM S DANÍ				1 599 446 Kč

ALPINE Bau CZ s.r.o.

Jiráskova 613/13

757 42 Valašské Meziříčí

IC 45192285

DI 6236192285

pod

